
I Zarządzenie nr 15/2010
Starosty Lęborskiego

z dnia 26 marca 2010 roku

w sprawie wprowadzenia Procedury realizacji i kontroli projektu
pn. .Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli i pracowników oświaty powiatu lęborskiego"

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późno zm.); § 6 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Lęborku, stanowiącego załącznik do Uchwały nr V/36/07 Rady
Powiatu Lęborskiego z dnia 9 lutego 2007 roku oraz § 57 Statutu Powiatu Lęborskiego,
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXII148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia
30 czerwca 2004 roku.

zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się Procedury realizacji i kontroli projektu pn.: .Podnoszenie kwalifikacji
nauczycieli i pracowników oświaty powiatu lęborskiego" współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny
Kapitał Ludzki, Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach", działanie 9.4
"Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do
niniej szego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Programów Pomocowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji i rozliczenia
projektu .Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli i pracowników oświaty powiatu lęborskiego".

S T A ?lAS T A

Rysza';:;[~nta

Sprawdzono pod względem
for alno - prawnym


